

کابوسی و دلهره؛ مکافات نتایهاو

دولت امروز

روزنامه وطن امروز در یادداشت دیروز خود به مصائب نتایهاو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی پس از شکست و مسئولان جانی رامی طلبید و متعاقب این سمت‌های جنایتکارانه، حفاظت فیزیکی از مقامات فعلی و سابق این رژیم همواره یکی از دغدغه‌های اصلی تل آویو بوده است. بنیامین نتانیاھو رهبر حزب لیکود که طی ۱۲ سال گذشته سنکدار نخست‌وزیری صهیونیست‌ها بوده است، یکی از همین افراد است. بلافاصله پس از برکناری از نخست‌وزیری بعد از شکست در انتخابات، تنش میان دولت کنونی این رژیم با نتانیاھو آغاز شد. نتانیاھو و خانواده‌اش از تخلیه اقامتگاه ویژه نخست‌وزیری خودداری کردند. در نهایت پس از جنجال‌های فراوان و مداخله کنست و دیوان عالی این رژیم، نتانیاھو موافقت کرد ک این اقامتگاه را در اختیار «فتالی بنت» نخست‌وزیر جدید بگذارد. بسیاری در تحلیلگران یکی از دلایل مخالفت نتانیاھو با تخلیه این مکان امنیتی و حفاظت‌شده را نگرانی او و خانواده‌اش از کاهش محافظت فیزیکی از خود و کابوسی امنیتی آنها می‌دانند. نتانیاھو در دوران حضور در قدرت دستور ترور چندین دانشمند هسته‌ای ایران را صادر کرده است که آخرین آن ترور دکتر «محسن فخری زاده» بود. علاوه بر این شهادت شماری از رهبران حماس و حزب‌الله و دیگر گروه‌های مقاومت نیز به عملیات‌های رژیم صهیونیستی و دستور مستقیم شخص نتانیاھو منسوب است. او مانند سایر رهبران صهیونیست جنایات زیادی مرتکب شده است و از عزم و اراده دشمنان خود برای انتقام سخت‌نیز باخبر است، بنابراین حق دارد نگران حیات ننگین خود باشد و کابوسی آن همیشه همراه وی خواهد بود.

راز جنون جدید سعودی در یمن

روزنامه خراسان یادداشت دیروز خود را به حملات وحشیانه متجاوزان سعودی به مناطق مسکونی یمن اختصاص داده و درباره جرایم این اقدام جنون آمیز نوشته است: هم‌زمان با آشکار شدن شاخص‌های متعدد از شکست متلاف متجاوز سعودی- امریکایی در جنگ یمن، این ائتلاف متجاوز به دور از اخلاقی و قواعد جنگ و درگیری طی روزهای گذشته سیاست «زمین سبوخته» را مجدداً فعال کرده و مناطق مسکونی و زیرساخت‌های صنعا را مورد تجاوز گسترده قرار داده است. در این بین اما سؤالی که مطرح می‌شود آن است که چرا سعودی تصمیم گرفته با این شدت علیه اهداف غیر نظامی اقدام کند؟ در نگاه نخست باید گفت که از یک سو با وجود اتخاذ تمام ترفندهای سیاسی و به کارگیری تمام قدرت نظامی برای جلوگیری از پیشروی‌های انصارالله به سمت استان خلیج خیز مارب، اکنون حلقه محاصره این شهر استراتژیک توسط نیروهای انصارالله در حال کامل شدن است و از سوی دیگر در همین مدت پیروزی‌های نظامی انصارالله در استان جوف، حجه و همچنین ساحل شرقی، بر ناامی ائتلاف سعودی افزوده است، بنابراین شاید هدف از این تخرک امر سعودی متلاف متصرف کردن تمرکز و توان انصارالله از جبهه مارب است چراکه سعودی‌ها تقریباً هر کاری را که ممکن بود برای متوقف کردن تیر مارب انجام دادند و به نتیجه دلخواه نرسیدند و حال ممکن است بدین شکل به دنبال توقف یا دست‌کم کند کردن حرکت ترغیب انصارالله به ورود به مذاکرات باشد. با این اهدافی که به نظر می‌رسد سعودی‌ها در گسترش حمله خود به غیر نظامیان به دنبال آن هستند، فشار بر انصارالله به منظور کوتاه آمدن در مذاکرات است. همچنین ممکن است عربستان با این حملات سعی در وارد کردن ایران در پرورنده یمن یا هدف ترغیب انصارالله به ورود به مذاکرات اث‌شیر داشته باشد. یمن با توجه که در چند دور مذاکرات ایران و عربستان در بغداد، پاسخ ایران به درخواست طرف سعودی درباره پرورنده یمن این بوده که باید با خود یمنی‌ها وارد مذاکره شوید. شاید عربستان تلاش دارد با این حملات وحشیانه هم ایران را برای ورود به پرورنده در جهت خواست سعودی، تحت فشار قرار دهد و هم انصارالله را مجبور به پذیرش مذاکرات کند.

مذاکرات وین و موانع موجود

روزنامه اعتماد در شماره دیروز خود، ضمن انتقاد از برخی مواضع غیرسازنده طرف‌های غربی در مذاکرات وین، بر برخی موانع موجود در مسیر مذاکرات را بر شمرده و نوشته است: برخی اظهارات و اقدامات طرف مقابل را نمی‌توان سازنده و مبدردسان دانست. تند شدن لحن طرف غربی و مشخصاً اظهارات ضمنی و غیررسمی مقامات امریکایی در مورد «ضرب‌الاجل» برای تکمیل مذاکرات از این قبیلند. این اظهارات عمدتاً در حول و جوش سفر جیک سولویان، مشاور امنیت ملی بایهن به اسرائیل مطرح شد و در امتداد ادعاهای پیشین آنها در مورد «وقت‌کشی» ایران است. علاوه بر نفس سفر سولویان به اسرائیل در این شرایط و سخن او از «یک فرصت چند هفته‌ای» برای اظهار کار و نیز گفته او در مورد «وجود یک ضرب‌الاجل پشت درهای بسته»، دو منبع خبری نیز به نقل از مقامات رژیم اسرائیل مدعی شدند که سولویان از «واخر ژانویه، اوایل فوریه» به عنوان ضرب‌الاجل سخن گفته است. نظر به پیچیدگی و دشواری برخی ابعاد محتوایی قضیه، بعید است که فرصت ۴ هفته‌ای برای تکمیل کار و مشورت‌های ضروری در پایتخت‌ها کافی باشد. مشکل دیگر در مذاکرات نقش منفی سه کشور اروپایی است. جمعه گذشته شاهد موضع‌گیری غیرمعمول انگلیس در ارتباط با رزمایش موسیقی ایران بودیم. انگلیس این بار برخلاف مواضع گذشته‌اش، مدعی «نقض» قطعنامه ۲۲۳۱ شد و رزمایش‌ها را «محکوم» کرد. این در حالی است که در گذشته، از جمله آخرین بار در ۲۴ آوریل ۲۰۲۰، انگلیس به همراه فرانسه و آلمان از رزمایش‌های موسیقی ایران را صرفاً «ناسازگار» با قطعنامه ۲۲۳۱ می‌دانستند و سخنی از محکومیت آن نیز نینود.

رویکرد پررنگ گفتمانی جشنواره چهلیم

روزنامه صبح‌نو به استقبال چهلیمین جشنواره فیلم فجر رفته و با بیان اینکه رویکرد گفتمانی فیلم‌های راه یافته به این جشنواره پررنگ‌تر از دوره‌های پیشین است، نوشت: پس از چند هفته رایزنی و گفت‌وگو، بالاخره از بین حدود ۶۰ فیلم منتقایی ۲۲ فیلم برای رقابت در جشنواره فجر انتخاب و معرفی شدند. مثل همیشه نظرات مختلفی درباره لیست اعلام‌شده وجود دارد. اما در بین موافقان و منتقدان یک نکته مشترک که وجود دارد، حضور پررنگ برخی از مجموعه‌های فرهنگی باعث شده که به نظر برسد با جشنواره‌های مواجیه‌کم که احتمالاً رویکرد گفتمانی در آن پررنگ است. حوزه هنری چهار فیلم در این دوره از جشنواره دارد که خودشان احتمال پررنگ شدن فیلم‌هایی با فضای اجتماعی و تقویت کرده است. از سوی دیگر، فیلم‌هایی در زانر دفاع مقدس و موضوعات انقلاب هم وجود دارد. با توجه به ضعف جشنواره در دوره‌های مختلف، این میزان فیلم در موضوعات گفتمانی را باید ارغ نهاد. هر چند هنوز با نظر به اکران نشدن این فیلم‌ها، نمی‌توان نظری قطعی درباره کیفیت‌شان داد اما لاقلاً تا بدین حد پیش‌جاو از نظر حضور و ترکیب بایند مسئله راه‌نیقال بی‌گیری کم به آن توجه به سیاستگذاری‌های نهادهای مختلف و از سوی دیگر، توجه هیئت انتخاب به این موضوع، با ترکیب قابل توجهی روبرو هستیم. امسال بیش از پنج فیلم با موضوعات انقلاب و دفاع مقدس در جشنواره حضور دارند که می‌تواند پیش‌بینش جدی‌تر شدن این فضا در سینمای ایران و آینده آن باشد. عمده فیلم‌سازی‌ها که این فیلم‌ها را ساخته‌اند، کارگردانی جوان و تازه‌نفس هستند که در این جشنواره می‌توانند چشم‌اندازمیدبخشی از سینما داشته باشند.

چهارشنبه ۸ دی ۱۴۰۰ | ۲۴ جمادی‌الاول ۱۴۴۳

تکرارشد

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی:

۹دی شناسه بصیرت و غیرت دینی مردم است

توطئه تجزیه ایران، ۹ دی به دست مردم خنثی شد



محمد حسن زاده / تسنیم

۱۲سال پیش یکی از مردمی‌ترین حماسه‌های بعد از پیروزی انقلاب اسلامی سه روز پس از هتک حرمت به ساحت سالار شهیدان حضرت اباعبدالله(ع) به نام ۹دی شکل گرفت؛ حماسه‌ای که اگر چه منتهی به خاتمه یافتن غائله سال ۸۸ شد اما توطئه‌های دامنه‌دار رهبران و تئوریسین‌های فتنه ۸۸ را پایان نداد و در طول تمام این سال‌ها رهبران فتنه ۸۸ دستورالعمل‌های فراوانی را برای عملیاتی ساختن اهداف بزر زمین مانده خود اجرایی کرده‌اند. هر ساله تلاش می‌شود برای حفظ ماهیت حماسه مردمی ۹ دی مراسم‌های مختلفی برگزار شود؛ موضوعی که اصلاً به مذاکرات غرب‌زده خوش نمی‌آید و در کنار رسانه‌های فارسی‌زبان بیگانه تلاش می‌کنند، اصل موضوع را به انحراف ببرد و ابعادی غیر حقیقی به آن بیفزایند. به رغم اینکه راهبران فتنه ۸۸، چهار سال بعد از آن سال به برخی مناصب بسیار حساس تکیه زدند و هدف جریانی خود مبنی بر فروپاشی نظام و واسطه «تغییر ماهیت انقلاب» را کلید زدند، اما امروز باید این موضوع مهم‌ترین دغدغه باشد، با این حال نباید از بازخوانی اهداف این طیف در سال ۸۸ غافل شد که یکی از مهم‌ترین آنها تجزیه ایران بوده؛ مسئله‌ای که رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی روز گذشته در نشست خبری خود به آن اشاره کرد.
■ برنامه فتنه‌گران ۸۸ تجزیه به ایران بود
به گزارش فارس، حجت الاسلام محمدحسین موسی‌پور، رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی روز گذشته در نشست خبری خود به این موضوع گفت: «۹دی‌ماه، اظهار داشت: برخی از ایام و حوادث به

خبر

امروز دشمن روی ناامید کردن مردم بر نامه‌ریزی کرده است و در موضوع اصفهان نیز دست به دروغ پرانی می‌زد. به گزارش تسنیم، سردار بدالله جوانی در جمع بسیجیان شهرستان کاشان با بیان اینکه حماسه ۹دی را هیچ‌گاه نباید فراموش کرد، اظهار داشت: دشمن قصد داشت با دروغ‌های خود مردم را فریب دهد اما

خلوص رهبری و بصیرت مردم باعث شد تا چهره واقعی دشمن آشکار شود، در حالی که دشمنان ما آنقدر بی‌مناصبت بودند که جمهوری اسلامی پایان سال ۸۸ را نمی‌بیند. این بدین معنی است که زمانی‌که در صحنه باشیم، خداوند وعده ندرت داده است.

دفاعی

مایل هستم دشمن به دنبال آزمون اراده و قدرت ما نباشد، زیرا قطعاً تصمیم خواهد داشت و رویارویی گسترده و همه جانبه را نخواهد داشت. به گزارش تسنیم، سرلشکر غلامعلی رشید، فرمانده قرارگاه مرکزی حضرت خاتم‌الانبیا پس از برگزاری رزمایش‌های ذوالفقار ۱۴۰۰ ارتش جمهوری اسلامی ایران و پیامبر اعظم ۱۷ سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، صبح دیروز در جمع فرماندهان نیروهای مسلح در ارزیابی رزمایش‌های برگزار شده، اظهار داشت: آموریت و وظایف قرارگاه مرکزی حضرت خاتم‌الانبیا مبتنی بر تدابیر فرمانده معظم کل قوا فاطر برانجام بررسی‌های عملیاتی و فرماندهی بر نیروهای مسلح از طریق تمرکز دائمی بر مدیریت و فرماندهی در شرایط بحران و جنگ، با برگزاری رزمایش‌های سالانه است.

وی افزود: در حقیقت اجرا و برگزاری رزمایش‌ها به معنای آزمون ادراک از تهدیدات دشمن و ارزیابی میزان آمادگی‌های مردم است و مهم‌تر از آن، میزان انطباق آمادگی‌ها با مخاطرات پیش‌رو را آشکار می‌کند.

سرلشکر رشید ادامه داد: در واقع اجرای رزمایش‌ها به معنای جنگ قبل از جنگ است، به همین دلیل نیازمند دقت و خلاقیت در هدف گذاری و طرح‌ریزی و همچنین جدیت در اجرا برای غافلگیر کردن دشمن است.

فرمانده قرارگاه مرکزی حضرت خاتم‌الانبیا با بیان اینکه جدی

یوم‌الله تعبیر شده‌اند؛ روزهایی که قدرت خدا تجلی و ظهور ویژه پدیا می‌کند. «اهمیت یوم‌الله ۹دی از آن هتک حرمت به ساحت سالار شهیدان حضرت اباعبدالله(ع) به نام ۹دی شکل گرفت؛ حماسه‌ای که اگر چه منتهی به خاتمه یافتن غائله سال ۸۸ شد اما توطئه‌های دامنه‌دار رهبران و تئوریسین‌های فتنه ۸۸ را پایان نداد و در طول تمام این سال‌ها رهبران فتنه ۸۸ دستورالعمل‌های فراوانی را برای عملیاتی ساختن اهداف بزر زمین مانده خود اجرایی کرده‌اند. هر ساله تلاش می‌شود برای حفظ ماهیت حماسه مردمی ۹ دی مراسم‌های مختلفی برگزار شود؛ موضوعی که اصلاً به مذاکرات غرب‌زده خوش نمی‌آید و در کنار رسانه‌های فارسی‌زبان بیگانه تلاش می‌کنند، اصل موضوع را به انحراف ببرد و ابعادی غیر حقیقی به آن بیفزایند. به رغم اینکه راهبران فتنه ۸۸، چهار سال بعد از آن سال به برخی مناصب بسیار حساس تکیه زدند و هدف جریانی خود مبنی بر فروپاشی نظام و واسطه «تغییر ماهیت انقلاب» را کلید زدند، اما امروز باید این موضوع مهم‌ترین دغدغه باشد، با این حال نباید از بازخوانی اهداف این طیف در سال ۸۸ غافل شد که یکی از مهم‌ترین آنها تجزیه ایران بوده؛ مسئله‌ای که رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی روز گذشته در نشست خبری خود به این موضوع گفت: «۹دی‌ماه، اظهار داشت: برخی از ایام و حوادث به

امامت و امت است. از سوی دیگر تحریف حقایق یکی از راهبردهای مهم جنگ رسانه‌ای دشمن است. راهکار مقابله با این حربه جهاد تبیین و روشنگری است. ما هنوز آثار مخرب تحریریهایی که در فتنه ۸۸، بر ما تحمیل شد را شاهد هستیم، لذا نباید حماسه نهم دی ماه را به فراموشی سپرد. وی ادامه داد: «یوم‌الله نهم دی تجلی وحدت و بره‌نامه‌های خود به دنبال تجزیه ایران بودند. این توطئه عظیم به دست مردم خنثی شد.» رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی تصریح کرد: «آنچه در فتنه ۸۸ اتفاق افتاد، ابعاد مختلفی داشت و بر اساس یک مدل آزمایش شده در برخی کشورها طراحی شد. این فتنه حاصل چند سال طراحی برنامه‌هایی امنیتی امریکایی و اسرائیلی بود.» موسی‌پور تأکید کرد: بستر پیاده‌سازی این توطئه هم انتخابات نبود و از چند ماه مانده به انتخابات کلیه خورد، این روند به تدریج تا روز انتخابات گسترش پیدا کرد و بخش قابل توجهی از افکار عمومی را تحت تأثیر قرار داد، اما فاز اصلی فتنه از روز انتخابات شروع شد. وی اظهار داشت: به تدریج با بی‌بصیرتی و خیانت عده‌ای این موج گسترده‌تر شد و به جایی رسید که طراحان فتنه مطمئن شدند به نتیجه خواهند رسید، اما در نهم دی با خروش میلیونی ملت ایران آتش این فتنه خاموش شد.

■ هنوز آثار مخرب تحریریهایی را که در فتنه ۸۸ بر ما تحمیل شد، شاهدیم

موسی‌پور عنوان کرد: نباید اجازه داد گذر زمان گرد فراموشی بر این حوادث بنشاند. نهم دی شناسه بصیرت و غیرت دینی و نمایانگر پیوند بین



سرورس سیاسی ۹۸۴۳۹۸۹۸۸

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی:

۹دی شناسه بصیرت و غیرت دینی مردم است

توطئه تجزیه ایران، ۹ دی به دست مردم خنثی شد

برگزار خواهند شد.
■ مردم در ۹دی پایداری بر ارزش‌های دینی را نشان دادند

۲۲۰ نفر از منتخبان ملت نیز روز گذشته طی بیانیه‌ای با گرمی‌داشت حماسه ۹ دی‌ماه از ضرورت بازشناسی پیامدها و آسیب‌های فتنه ۸۸ سخن به میان آوردند. سیدمحسن دهنوی در جلسه علنی روز گذشته مجلس شورای اسلامی، بیانیه نمایندگان به مناسبت فرارسیدن سالروز ۹دی ماه را قرائت کرد.

در بخشی از این بیانیه آمده‌است: بی‌گمان حماسه مردمی ۹ دی‌ماه ۱۳۸۸ یکی از ایام‌الله و یکی از روزهای فراموش‌نشدنی در تاریخ انقلاب اسلامی است که باید همواره در حافظه تاریخی و سیاسی ملت ایران باقی بماند و چراغ راه آینده‌روزی که مردم بصیر ایران برای چندمین بار خط فرمز غیرقابل چشم‌پوشی خود درناره پایداری بر ارزش‌های دینی ولایت را آشکار کرد. در بخش دیگری از این بیانیه از حمله‌ور شدن فتنه‌گران به جمهوری و اسلامیت نظام گفته شده است: آنچه باید به آن ادعان داشت این است که اقدامات فتنه‌گران علیه جمهوریت و اسلامیت نظام پس از حماسه مردمی ۹دی‌به پایان نرسیده و در تقاسم مختلف سیاسی، امنیتی، اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی طی سال‌های گذشته در حال اجرا بوده‌است تا در یک اقدام طراحی شده و با القای ناامیدی در آحاد مردم زمینه برای ایجاد دوگانه حاکمیت- مردم و در نهایت استحاله جمهوری اسلامی ایران را که با حماسه ۹دی خنثی شد، مجدداً به سرانجام برسانند. در بخش دیگری از بیانیه پیشنهاد شد تا شاهد هستیم، دلسوزان انقلاب اسلامی لازم است با شناسایی ابعاد و اشکال جدید فتنه، مانع از پیشبرد اهداف فتنه‌گران در کشور شوند.

■ کاهش حضور نفوذی‌ها، اولویت این روزها

باید توجه داشت آنچه هزینه‌ها و پیامدهای ناشی از فتنه ۸۸ را کاهش می‌د، جلوگیری از نفوذ عناصر وابسته به مومنه‌هایی که برای بزرگداشت حماسه نهم دی تا سالگرد شهادت سردار سلیمانی طراحی شده بر مبنای جهاد روشنگری است، گفت: یکی از دست‌های اصلی فتنه‌ها که پیش‌بینی شده تجمعات مردمی در فضای باز و با رعایت یکم‌بخوردار باشد است. این مراسم در ۸۰۰ شهر کشور با حضور حماسی مردم برگزار خواهد شد. در تهران در روز نهم دی در میدان امام حسین این مراسم برگزار می‌شود. رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی ادامه داد: بیش از ۸۰ کتاب درباره فتنه ۸۸ منتشر و امسال هم مقالاتی آماده شده است. علاوه بر این روزشمار چهار جلدی فتنه ۸۸ نیز آماده شده است. برگزاری شب شعر با حضور شاعران به این عبارت عامیانه که «چلوی ضرر را از هر کجا بگیریم منفعت است»، یکی از اولویت‌های مهم باید کاهش نفوذ بیش از پیش عناصر وابسته به طیفی باشد که تغییر ماهیت انقلاب را تنها به عنوان یکی از اهداف خود همچنان به پیش می‌برد و همچنان در مراکز حساس تصمیم‌گیری و تصمیم‌سازی نفوذ دارد.

معاون سیاسی سپاه پاسداران:

دشمن در ناآرامی‌های اصفهان فقط دروغ‌پرانی می‌کرد

دشمن قرار دادن مردم در مقابل نظام است، تصریح کرد: دشمن در فرمایشات امام راحل در مورد انقلاب اسلامی تصریح کرد: وقتی امام راحل در مورد ناهلان صحبت می‌کند، منظور دشمنان داخلی است و در بخش دیگری از فرمایشات خود نیز از دشمن خارجی یاد کرده و در سال ۸۸ این دو دشمن به یکدیگر وصل شدند.

وی و بیان اینکه فتنه ۸۸ از زمان دوم خرداد به صورت آشکار آغاز شد، گفت: دشمنان معتقدند اگر جمهوری اسلامی را تا سال ۲۰۲۵ نتوانیم متوقف کنیم، دیگر کاری از ما بر نمی‌آید.

جوانی با بیان اینکه راه ساقط کردن جمهوری اسلامی از دیدگاه

فرمانده قرارگاه مرکزی خاتم‌الانبیا:

دشمنان تحمل هزینه رویارویی گسترده را نخواهند داشت

هدف گذاری و به سازمان‌ها ابلاغ می‌شود، گفت: در سال جاری ۵۵رزمایش بزرگ در قالب از تشر‌ها و چند نیرویی پیش‌بینی شده که تاکنون ۱۵ رزمایش بزرگ از سوی ارتش و سپاه اجرا شده است که البته برخی از آنها رسانه‌ای نخواهد شد.

فرمانده قرارگاه مرکزی حضرت خاتم‌الانبیا با تقدیر و قدردانی از تلاش و مجاهدت فرماندهان ارتش و سپاه عنوان کرد: هدف نیروهای مسلح از طریق برگزاری رزمایش‌های سالانه و بنا به موضوع در شرایط خاص، این است که دشمنان بدانند همواره آنها را رصد می‌کنیم، آماده هستیم و حتماً هزینه‌ای بیش از دستاوردها بر آنها تحمیل خواهیم کرد و موفقیت کوچک و تاکتیکی آنها را با انتخاب زمان و مکان، همچنین استفاده از ابزار مناسب و روش‌های محاسبه‌شده به شکل راهبردی تبدیل خواهیم کرد. وی با بیان اینکه فرماندهان ما از نسل جنگ و فرزندان خمینی و خامنه‌ای هستند که جنگ را با جنگ آموخته‌اند، گفت: تفکر و سیره عملی شهید سلیمانی که در ایام سالگرد شهادت مظلومانه‌اش قرار داریم، گواه روشن و صادقی با باورها و استحکام اراده و قدرت ماست.

سرلشکر رشید تأکید کرد: مایل هستیم دشمن به دنبال آزمون اراده و قدرت ما نباشد، زیرا قطعاً تصمیم خواهد گرفت که در صورت ساختار تحریم‌ها را بشکند و دوم اینکه در آستانه نهایی شدن مذاکرات با فشار داخلی به تیم مذاکره‌کننده، ایران را با محور کردن از کشورهای همسو در مذاکرات به پذیرش مطالبات زیادخواهانه او وارد کند.

گریه‌خیز

معاون حقوقی روحانی در دولت سابق:

اروپایی‌ها بداند امکان امتیاز گیری مانند دولت قبل فراهم نیست

دولت فعلی باید تلاشش را روی توانمندسازی اقتصاد داخلی، افزایش صادرات و بهبود وضعیت معیشت مردم قرار دهد و معتقدم در این مسیر موفق خواهد شد. الهام امین‌زاده، معاون حقوقی رئیس‌جمهور در دولت سابق در گفت‌وگو

با آنا اشاره به رویکرد تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای در دولت سیزدهم، اظهار داشت: معمولاً در مذاکرات بین‌المللی آن چیزی که اصول حاکم بر مذاکرات اقتضا می‌کند، عجله نکردن برای رسیدن به نتیجه است تا روند مذاکره به خوبی پیش برود.

وی ادامه داد: در برخی مواقع در مذاکرات طرف مقابل اعلام به تسریع برای روند مذاکرات می‌کند که حاکی از نقطه ضعف آن طرف است و این مسئله یکی از نکات بسیار منفی و آسیب‌های بزرگ مذاکرات بین‌المللی محسوب می‌شود، در این تاکتیک دیپلماتیک، همان طور که قبلاً هم شاهد بودیم، امتیازات برابر دیده نمی‌شود. معاون رئیس‌جمهور در دولت سابق تصریح کرد: قطعاً مکانیسم و ساختار مذاکرات در روند تسریع منتهی به نتیجه برد برای طرف اروپایی و باخت ایران می‌شود، به همین دلیل تیم مذاکره‌کننده ما باید بر روند غیرموجودانه و مذاکره بر مبنای برد-بُرد، تأکید کند، در غیر این صورت طرف ایرانی امتیازات غیرمنطقی خواهد داد و امین‌زاده در واکنش به گره زدن معیشت مردم به مذاکرات هسته‌ای توسط حامیان دولت قبل، گفت: برخلاف دولت قبل، دولت فعلی باید تلاشش را روی توانمندسازی اقتصاد داخلی، افزایش صادرات و بهبود وضعیت معیشت مردم قرار دهد.

وی افزود: رسانه‌ها در این زمینه می‌توانند خیلی مؤثر باشند، زیرا بین زمانی که رسانه‌ها فقط بر روی مذاکرات هسته‌ای مانور می‌دهند با زمانی که ما شاهد اخبار و گزارش‌های اقتصادی و معیشتی برای خنثی‌سازی تحریم‌ها هستیم، تفاوت وجود دارد، معتقدم ما باید به سمت خنثی‌سازی تحریم‌ها پیش برویم.

رشد اقتصادی در گرو اجماع منطقه‌ای

برگزاری اجلاس سران آستانه به میزبانی تهران نقش بر آب‌کننده دسیسه جریان صهیونیستی- امریکایی است.

ابراهیم عزیزی، نایب رئیس کمیسیون سیاست خارجی مجلس در گفت‌وگو با خانه ملت، در رابطه با اهمیت برگزاری

اجلاس سران آستانه در ابتدای سال جدید میلادی در جمهوری اسلامی ایران، گفت: مسافسه‌سوریه‌از طریق دسیسه‌چینی جریان صهیونیستی- امریکایی مورد تجاوز قرار گرفت اما مقاومت مردم این کشور و همراهی

ایران و دیگر کشورها موجب شد این مهم نقش بر آب شود. نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی بر همین اساس تصریح کرد: توجیه ساز و زرکان در ایجاد امنیت و ثبات در منطقه اهمیت زیادی می‌دهد. کشورهای منطقه باید بدانند اگر در صدد دستیابی به رشد اقتصادی و پیشرفت هستند، این مهم در گرو اجماع منطقه‌ای شکل می‌گیرد. این نماینده مردم در مجلس بیانیه‌ها را

به اینکه برخی نگرانی‌ها نسبت به تحولات سوریه وجود دارد که برگزفته از تخرکات امریکایی‌ها و جریان‌های همسو با آنها برای براندازی نظام سوریه است، بدون شک باید در نشستاتی آستانه موضوع تقویت ثبات و آرامش سوریه مورد توجه قرار بگیرد. همچنین توجه به برخی نگرانی‌ها از جمله فعالیت پرآکنده تروریست‌ها در منطقه و لزوم مقابله با آنها نیز باید مورد بحث و بررسی قرار بگیرد.

بروزه شرق‌هراسی اصلاحات تاکتیکی برای اثر گذاری بر مذاکرات

در حالی جریان اصلاح‌طلب از پروژه شرق‌هراسی به عنوان یک تاکتیک هیمشکی استفاده می‌کنند که خیانت غرب در قبال ایران در جریان مذاکرات بر جام ویس از آن عدم اجزای تعهداتشان آشکار شده است.

به گزارش راه‌انا، شرق‌هراسی همواره تاکتیک مورد استفاده جریان اصلاح‌طلب در کشتاکش مذاکرات با کشور‌های غربی بوده‌است؛ تاکتیکی که هدف اصلی آن این بوده که وانمود کند اگر ایران در جبهه امریکار قرار نگیرد، چین و روسیه به عنوان دو کشور شرقی حاضر در مذاکرات از ما حمایت نخواهند کرد، چون این دو کشور به دنبال بازی‌های سیاسی خود در پی استعمار ایران هستند، این در حالی است که اصلاح‌طلبان در خلال مذاکرات برجام نیز با همین بهانه اقدام به شرق‌هراسی کردند، حتی در مواقعی که روسیه برای رسیدن سه به برخی اهداف از ایران حمایت کرد. در جریان توافق برجام، تیم مذاکره‌کننده دولت روحانی در سیاست خودتحریمی برخی پیشنه‌دات غرب را پذیرفت و این اقدام مذاکره‌کنندگان تعجب طرف‌های روسیه را برانگیخت. کرد. محمدجواد ظریف، وزیر امور خارجه وقت نیز در قابل صوتی که در ماه‌های پایانی عمر دولت در رسانه‌ها منتشر شد، تأکید کرده بود: در جریان مذاکرات با وزیر امور خارجه روسیه پیشنه‌داشتم و بارها باهم دعوا کردیم، این اظهارات خود تلاشی برای القای استعمار ایران از سوی شرق بود. این تلاش اصلاح‌طلبان برای شرق‌هراسی در حالی است که برخی تحلیلگران بین‌الملل براین باورند به رغم اختلاف نظر‌هایی که ایران و روسیه می‌توانند در مسائل مختلف داشته باشند اما روسیه هیچ‌گاه به خاطر اختلافات خود با اروپا بر سر ایران معامله نخواهد کرد.

حسین بهشتی‌پور، چندی پیش در گفت‌وگویی با روزنامه آرمان در تحلیل اختلافات ریشه‌ای روسیه با اروپا گفت: اختلاف روسیه با اتحادیه اروپا بر سر اوکراین یک موضوع مهم است ولی به آن معنا نیست که چون آنجا درگیر است، مثلاً روی موضوع ایران معامله می‌کند. روسیه بر اساس منافع خود عمل می‌کند، همچنان که چین، اتحادیه اروپا و امریکا و حتی ایران بر اساس منافع خودشان عمل می‌کنند. استثنا کردن روسیه اصلاً درست نیست و در ضمن اگر منافع روسیه اقتضا کند، ممکن است در مورد ایران هم معامله کند اما قرآن و شواهد حاکی از این امر نیست که روسیه بر سرس ایران معامله می‌کند تا اوکراین را بگیرد. دل‌پیش هم این است که موضوع اوکراین یک موضوع ریشه‌ای و اختلاف مبنایی روسیه با غرب است، البته شاهد مثال این ادعا را می‌توان در پیشنه‌دات پرجام جست‌وجو کرد، به طوری که بسیاری از رسانه‌ها در آن زمان در موج‌سازی رسانه‌ای اینگونه القا می‌کردند که روسیه از پشت به ایران خنجر می‌زند اما در نهایت موضوع اوکراین یک موضوع ریشه‌ای و اختلاف مبنایی روسیه با غرب است، البته شاهد مثال این ادعا را می‌توان در پیشنه‌دات پرجام جست‌وجو کرد، به طوری که بسیاری از رسانه‌ها در آن زمان در موج‌سازی رسانه‌ای اینگونه نشد، در حالی که اروپا و امریکا در جریان پر جام آشکارا علیه ایران موضع‌گیری و توافق‌را که خود باید آن را امضا کرده بودند، نقض کردند. شرق‌هراسی برای دستنبیایی به دو هدف عمد استفاده می‌کند: نخست فرار داده‌های اقتصادی در حال تدوین بین ایران و دو کشور روسیه و چین است که می‌تواند این را از رسیدن به بست خراج کرده و ساختار تحریم‌ها را بشکند و دوم اینکه در آستانه نهایی شدن مذاکرات با فشار داخلی به تیم مذاکره‌کننده، ایران را با محور کردن از کشورهای همسو در مذاکرات به پذیرش مطالبات زیادخواهانه او وارد کند.